
Obecní úřad Břestek
Břestek 14, 687 08 Břestek

tel.: +420 572 595 710
email: podatelna@brestek.cz

www.brestek.cz
Datová schránka: u52bt7t

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PŮJČKY
Z FONDU ROZVOJE BYDLENÍ

1. Žadatel

Jméno a příjmení/ název firmy : ……………………………………………………

Datum narození/ IČO : ……………………………………………………………

Adresa : ……………………………………………………………

Bank. spojení : ……………………………………………………………

Číslo účtu (včetně spec. symbolu) : ……………………………………………………

Telefon : ……………………………………………………………

2. Objekt

Adresa (číslo popisné) : ……………………………………………………………

Stavební parcela : ……………………………………………………………

3. Dotační titul

1/2

Požadovaná výše půjčky:

Účel půjčky:



Obecní úřad Břestek
Břestek 14, 687 08 Břestek

tel.: +420 572 595 710
email: podatelna@brestek.cz

www.brestek.cz
Datová schránka: u52bt7t

2/2

4. Stavba

Předpokládané celkové náklady stavby : ……………………………………………

Závazná lhůta pro dokončení stavby : ……………………………………………

5. Záruka

1.ručitel : jméno a příjmení : ……………………………………………………………

datum narození : ……………………………………………………………

bydliště : ……………………………………………………………

2. ručitel : jméno příjmení : ……………………………………………………………

datum narození : ……………………………………………………………

bydliště : ……………………………………………………………

6. Závazek žadatele

Já níže podepsaný žadatel svým podpisem v této žádosti stvrzuji, že jsem byl seznámen
s Pravidly pro vytvoření a použití účelových prostředků z Fondu rozvoje bydlení. Svým podpisem
potvrzuji, že při získání úvěru se budu řídit příslušnými ustanoveními pravidel. Zejména pak
prohlašuji, že prostředky získané z Fondu rozvoje bydlení použĳi pouze k účelu, k němuž jsem je
získal a beru na vědomí, že v případě porušení účelovosti, bude povinen okamžitě vrátit neoprávněně
získané prostředky navýšené o 30 %. Současně prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že souhlasím
s kontrolní funkcí pracovníků obecního úřadu.

V ……………………. dne ……………………… ……………………………………….
podpis žadatele

Přílohy :
a) doklad o vlastnictví
b) stavební povolení, či jiný doklad o přípustnosti stavby
c) potvrzení o výši příjmu žadatele o půjčku
d) potvrzení o výši příjmů ručitelů
e) potvrzení nebo doložení zřízení účtu žadatele o půjčku
f) projektová dokumentace nebo podrobný popis prováděných prací (zvláštní list)
g) rozpočet stavby autorizovaný příslušnou osobou

Přílohy a), b), e) lze doložit v kopii, která bude porovnána s originálem při podání žádosti.

ŽÁDOST O PŮJČKU Z FONDU ROZVOJE BYDLENÍ - strana 2/2


	fill_2_2: 
	fill_3_2: 
	fill_4_2: 
	datum narození 1: 
	datum narození 2: 
	fill_7: 
	datum narození 1_2: 
	datum narození 2_2: 
	V: 
	dne: 
	Text7: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	Text8: 
	0: 
	1: 
	2: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 

	textarea_1egwc: 
	text_33moil: 


